АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА   ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 января 2017 г.                                                                                                        № ___
	Об отмене постановления администрации Побединского сельского поселения от 16.04.2010 № 30 «Об утверждении Положения о муниципальном финансовом контроле в Побединском сельском поселении»

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласно протеста прокуратуры Шегарского района № 20-2016 от 30.12.2016г отменить постановление администрации Побединского сельского поселения от 16.04.2010 № 30 «Об утверждении Положения о муниципальном финансовом контроле в Побединском сельском поселении»».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по обслуживанию и управлению средствами местного бюджета Побединского сельского поселения Заболотнову Е.А.
Глава Администрации

Побединского сельского поселения                                                                                    Е.В. Гильд